

ТЕХНИК ТОПШИРИҚ

Яккабоғ тумани ободонлаштириш бошқармаси ишчи ходимларига куз ва қиш мавсумига махсус кийим сотиб олиш тўғрисида

ТЕХНИК ТОПШИРИҚ МАЗМУНИ	ЎЗИГА ХОС ХУСУСИЯТИ
Танлаш ўтказиш шакли:	Танлаш ўтказиш тўғрисида эълонда (1-иловага мувофиқ) кўрсатилган муддатда танлаш иштирокчиларини таклифларини қабул қилиш орқали электрон тарзда ўтказилади.
Давлат буюртмачиси:	Яккабоғ туман ҳокимлиги Ободонлаштириш бошқармаси (бундан буён матн да буюртмачи деб юритилади).
Харид предмети:	Яккабоғ тумани ободонлаштириш бошқармаси ишчи ходимларига куз ва қиш мавсумига махсус кийим сотиб олиш тўғрисида
Товар таснифи	Махсус кийим оёқ кийими билан биргаликда 1-комплект 500 000 сўмдан 115 комплект
Етказиб бериладиган маҳсулотлар ҳисоб-китоби	Ҳисоб фактура орқали тўлаб берилади
Тўлов шартлари:	Шартнома кучга киргандан сўнг 30 фоз микдорда олдиндан тўлов амалга оширилади ва товар 5 иш куни муддатда етказиб берилгандан сўнг, қолган 70 фоизи тўлаб берилади.
Танлаш ўтказиладиган жойнинг манзили:	Яккабоғ тумани Ободонлаштириш бошқармаси
Маҳсулот тури	Ҳар хил ўлчамдаги махсус ишчи кийимлари
Молиялаштириш манбаи	Бюджет маблағлари ҳисобидан
Иштирокчиларга нисбатан қўшимча талаблар:	Материал 65% полиэстор оксфорд 35% х/б. Шим ва костюм. 44-64 улчамлар. Ёруглик қайтарувчи лента билан ва ташкилот логотипи туширилган. Экспертиза ҳулосасидан ўтказиб топширилади. Оёқ кийими куз қиш мавсуми учун махсус сифатли чармдан бўлиши шарт.

Етказиб берувчига қуйидаги талаблар.

- 1.Ташкилотга товарни етказиб бериш хизматларини ўз вақтида ва сифатли амалга ошириб,кўрсатилган талабларга асосан товарни белгиланган муддатда топшириш.
- 2.Юқоридаги товарларни ёнгин хавфсизлиги бўйича талабларга мослиги
- 3.Зарур бўлганда хавфсиз меҳнат шароитларини таъминлаш бўйича қўшимча чора тадбирларни ишлаб чиқиш ва уларни иш жараёнида тадбиқ қилиш.

Яккабоғ туман ободонлаштириш –

бошқармаси бош ҳисобчиси:



Н.Оққўзиёв

Яккабоғ ободонлаштириш

бошқармаси иқтисодчиси:



У.Хўжаева

“Tasdiqlayman”

Yakkabog' tuman obodonlashtirish
boshqarmasi

Boshlig'i _____ S.Suyunov

TEXNIK VAZIFA

Yakkabog' tuman hokimligi Obodonlashtirish boshqarmasida _____
xarid qilish

TANLOVNING MA'LUMOT JADVALI

Ushbu bo'lim tanlov (konkurs) mavzulariga oid aniq qoidalarga va tanlov hujjatlarining boshqa bo'limlarida keltirilgan ma'lumotlarni yoki talablarni o'z ichiga oladi.

No	Texnik vazifa mazmuni	Vazifalarga izox
1	Buyurtmachi	Yakkabog' tuman hokimligi Obodonlashtirish boshqarmasi
2	Tanlov mazmuni yoki nomi:	Yakkabog' tuman Amir Temur 47
3	Tanlov e'lon qilingan joy	Yakkabog' tuman Amir Temur 47
4	Aloqa uchun shaxs:	
5	Tanlov qilingan joy	O'zbekiston Respublikasi To'var xom-ashyobirjasi https:// etender.uzex.uz/
6	Tanlov ishtirokchilari	Mulkchilik shaklidan qat'iy nazar istalgan yuridik shaxslar, shu jumladan, kichik biznes sub'ektlari – tanlov ishtirok etishi mumkin.
7	Tanlov o'tkazish sharti	1. Tanlovda ishtirok etish uchun, tanlov ishtirokchisi quyidagilarni amalga oshirishi mumkin a) tanlov shartlari bilan tanishish uchun maxsus axborot portalida joylashtirilgan tanlov hujjatlarining elektron nusxasini olish. (ko'chirish) b) tanlov hujjatlar shartlariga muvofiq tanlov hujjatlarini topshirish 2. Quyidagi ishtirokchilarning tanlovda qatnashishiga yo'l qo'yilmaydi. Qayta tashkil qilinish, tugallanish yoki bankrotlik bosqichini boshidan kechirayotgan: “Buyurtmachi” bilan sudda yoki hakamlik sudda tortishayotgan: Insofsiz ijrochilarning yagona ro'yxatiga kiritilgan: Soliqlar va boshqa majburiy to'lovlarni to'lash bo'yicha qarzdorligi bor. 3. Buyurtmachi quyidagi hollarda ishtirokchini xarid qilish taomilida ishtirok etishdan chetlashtiriladi. Ishtirokchi to'g'ridan to'g'ri yoki vositali tarzda buyurtmachining yoki boshqa davlat organining hozirgi mansabdor shaxsiga yoki sobiq xodimiga

		davlat xaridlari jarayonida biron bir harakatni amalga oshirish , qaror qabul qilish yoki biron bir tanlov taomilini qo'llashga ta'sir ko'rsatish maqsadida har qanday shakldagi mukofot, ishga olishni yoki har qanday qimmatbaho buyum yoki xizmat ko'satishni taklif qilgan , bergan yoki bunga rozi bo'lgan taqdirda; ishtirokchi adolatsiz tanlov ustuligiga ega bo'lgan yoki qonunga zid bo'lgan manfaatlar to'qnashuv mavjud bo'lsa.
8	Tanlov taklifi va uni rasmiylashtirish tartibi	1.1.Portalda e'lon qilingan tanlov ishtirokchilari,o'z takliflarini e'londa belgilangan tarzda tanlov o'tkazishi haqidagi e'londa qatnashadi. 2.Tanlov ishtirokchilariga takliflarni elektron imzosi bilan ishtirokch vakolatli shaxs tomondan taqdim etish tavsiya qilinadi. 3.Ishtirokchining tanlov taklifi buyurtmachining tanlov komissiyasi tomonidan shaxsiy elektron imzolari bilan tasdiqlanadi. 4.Tanlov taklifi tanlov shartlariga mos bo'lgan va quyidagi ma'lumotlarni qamrab oluvchi narxga oid qismdan tashkil topadi:xizmatning nomlanishi xizmat ko'rsatish qiymati,yakuniy so'mma to'lov shartlari taklifning amal qilish muddati va hakoza. 6.Narxga oid takliflar mavjudligiga talablar:Narxga oid taklif va narxlar jadvali ushbu yo'rqnomaga lova qilinadigan belgilangan shaklga muvofik holda.
9	Tanlov bo'yicha takliflarni baholash vaqti	Tanlov taklifini ko'rib chiqish muddati 3 ish kundan ortiq emas
10	Shartnomani bajarish uchun kafolat mablag' miqdori	tanlov natijalar bo'yicha aniqlangan narxining 3% miqdorida
11	Buyurtmachining tanlov bo'yicha taklif qiladigan eng yuqori narxi:	57500000so'm
12	Tanlovga taklif beriladigan til:	O'zbek
13	Moliyalashtirish manbai:	Byudjet mablag'lari hisobidan
14	To'lov valyutasi	O'zbekiston Respublikasi so'mi

Bosh hisobchi:

Iqtisodchi:

N.Oqqo'ziev

U.Xo'jaeva